
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

09.07,2019 № 29
с. Кривошеино 

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения 
от 27.01.2006г. № 35 «Об учетной норме площади жилого помещения и норме 

предоставления площади жилого помещения»

В соответствии со статьёй 50 Жилищного Кодекса РФ, Федеральным 
законом от 29 февраля 2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации, в части обеспечения жилыми 
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», 
Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-03 «О наделении органов 
местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению 
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, а также лиц из их числа»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 27.01.2006г. 
№ 35 «Об учетной норме площади жилого помещения и норме предоставления 
площади жилого помещения» (далее -  решение) следующие изменения:

В подпункте 2.2. решения слова «- 33 квадратных метра общей площади на 
одного проживающего» заменить на слова -  до 33-х квадратных метра общей 
площади на одного проживающего. При проведении электронного аукциона на 
приобретение жилого помещения для детей -  сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, в описании объекта закупки закупаемого товара 
устанавливаются точные функциональные, технические и качественные 
характеристики, которые изменению не подлежат.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте муниципального 
образования Кривошеинское сельское поселение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно­
правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинско 
Глава Кривошеинского сельского пос О.П. Казырский


